（様式第１号）

違反広告物追放活動団体認定申請書（新規・更新）

  年  月  日

豊 田 市 長 様

（申請者）・団 体 名

・代表者 氏 名

     住 所

     電 話

 豊田市違反広告物追放活動制度要綱の規定に基づき、下記のとおり

違反広告物追放活動団体として認定を申請します。

記

１ 活動地域  （        ）小学校区

小学校区を活動単位としない場合は、具体的な活動地域をお書きください。

２ 活動員     名

３ 認定期間      年  月  日 ～     年  月  日

４ 添付書類（更新の場合で、認定内容に変更がなければ不要です。）

（１）追放活動員になろうとする者の名簿（法人以外の場合）

 又は 登記簿謄本の写し（法人の場合）

（２）追放活動計画書

（３）一時保管場所図

（４）活動場所図（活動場所が小学校区単位の場合は不要です。）